

**Diário Oficial do Município de Nova Cruz****TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO**

**Pregão Eletrônico 33/2023**  
**PROCESSO N° 709001/2023**

**ASSUNTO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS E INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS DESENVOLVIDOS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 33/2023, destinado à Registro de preços visando a AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS E INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS DESENVOLVIDOS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal n° 10.520, de 17/07/2002; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): <b>ESPEDITO PINHEIRO TAVARES 42348960478</b>						
CNPJ: <b>13.100.192/0001-50</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	BANDEIRA AMARELA MODELO FUNASA PARA IDENTIFICAÇÃO DOS AGENTES NOS IMÓVEIS	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Unidade	80,00	11,70	936,00
00007	LIXA FERRO N°100	ACC	Unidade	200,00	2,79	558,00
Total:						1.494,00

Vencedor(es): <b>J D ALVES MISAEL</b>						
CNPJ: <b>10.685.202/0001-78</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00012	PESCA-LARVA NA COR VERMELHA (ESPÉCIE DE CONCHA FEITA DE ARAME RÍGIDO E TECIDO DE FILÓ PARA CAPTURA DE LARVAS DE MOSQUITO)	J D	Unidade	95,00	14,10	1.339,50
00013	PESCA-LARVA NA COR BRANCA (ESPÉCIE DE CONCHA FEITA DE ARAME RÍGIDO E TECIDO DE FILÓ PARA CAPTURA DE LARVAS DE MOSQUITO)	J D	Unidade	95,00	14,10	1.339,50
00014	MARTELO TIPO PICADEIRA	J D	Unidade	40,00	27,40	1.096,00
Total:						3.775,00

Vencedor(es): <b>P C DA SILVA JUNIOR</b>						
CNPJ: <b>31.578.656/0001-10</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00002	ESCALA MÉTRICA PLÁSTICA DE 2 METROS	LITH	Unidade	60,00	11,20	672,00
00003	EPI PARA APLICAÇÃO DE INSETICIDAS (KIT DE VESTIMENTAS COMPOSTO POR CALÇA, JAQUETA, BONÉ E AVENTAL)	SAYRO	Unidade	15,00	99,11	1.486,65
00004	MÁSCARA SEMI FACIAL	ALLTEC	Unidade	15,00	36,90	553,50
00005	FILTRO PARA MÁSCARA	ALLTEC	Unidade	30,00	16,89	506,70
00006	LUVA NITRILICA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS EM APLICAÇÃO DE INSETICIDAS	VOLK	Par	20,00	13,90	278,00
00008	LAPIS CERA ESTACA NA COR AZUL (CX COM 12 UNIDADES)	ESTACA	Caixa	80,00	8,79	703,20
00009	LAPIS CERA ESTACA NA COR PRETA (CX COM 12 UNIDADES)	ESTACA	Caixa	80,00	8,79	703,20
00010	BACIA PLÁSTICA DE 250ML, NA COR AZUL UTILIZADA PARA COLOCAR ÁGUA E COLETAR LARVAS DE MOSQUITO	JAGUAR	Unidade	70,00	4,00	280,00
00011	BACIA PLÁSTICA DE 250ML, NA COR VERMELHA UTILIZADA PARA COLOCAR ÁGUA E COLETAR LARVAS DE MOSQUITO	JAGUAR	Unidade	70,00	4,00	280,00
00015	PIPETA PLÁSTICA TIPO CONTA-GOTAS PARA CAPTURA DE LARVAS DE MOSQUITO	BIOTECK	Unidade	100,00	0,59	59,00
00016	LANTERNA RECARREGÁVEL	STYLE	Unidade	80,00	22,00	1.760,00
Total:						7.282,25

O valor total da adjudicação realizada é de R\$ 12.551,25 (doze mil, quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos).

Nova Cruz/RN, 27 de setembro de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS  
 PREGOEIRO